服务需求一览表
项目名称：山东鲁能智能技术有限公司高压直流输电工程阀厅巡检机器人安装调试项目
项目编号：LN19W2-0710-JY-GCDXJT-SY01

	项目名称
	服务内容
	数量
	工期
	质保期
	保证金
（元）
	专用资质业绩要求
	备注

	山东鲁能智能技术有限公司高压直流输电工程阀厅巡检机器人安装调试项目
	阀厅固定点机器人安装、高空固定件焊接，高空固定开孔、控制箱安装、控制屏柜安装、光纤熔接、通讯电缆铺设、通讯光纤铺设、高空作业平台车租赁，满足项目整体验收标准对通讯及电缆光纤套保护管，做防火处理，接地处理（含接地材料）等工作。后台系统信息安全配置、设备模型建立与配置、功能模型建立与配置、地图模型建立与配置、控制箱调试、整套系统试运行测试等。
	20套
	1年
	1年
	14850
	1、 厂商要求：截至投标截止日期前，企业成立年限不低于一年，应答人应具有独立订立合同的法人资格。应答人营业执照经营范围应包含建筑机电安装工程。
2、提供有效期内的安全生产许可证
3、有效的资质等级证书：建筑机电安装工程专业承包叁级或输变电工程专业承包叁级及以上。
	不接受代理商及联合体投标
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